
19/01/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioret

Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretto gpg

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 689505 CAMPANALE CAMILLA2 SCHERMA MONZA04/10/08

 680305 MACCHI ALICE3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE15/01/09

 690738 MOLTENI MARTINA4 COMENSE SCHERMA27/12/09

 677673 GONELLA ALICE5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 662698 FERRARINI CHIARA6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 674561 TASSANO AGLAIA7 CHIAVARI SCHERMA26/04/08

 670498 BONADIO CECILIA8 PISASCHERMA08/06/09

 689700 CALLEGARI ANNA9 CHIAVARI SCHERMA05/03/09

 690214 ANDRUETTO FRANCESCA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/06/09

 696652 FALIVENE EMMA11 CLUB SCHERMA RAPALLO05/08/09

 682758 FEDERICI SVEVA12 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09
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Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretto gpg

Italia - Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretFioretto femminile 15:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMPANALE CAMILLA 689505 V V V V V  1,000  12  25MBMOZ

 2 MOLTENI MARTINA 690738 2 V V V 0  0,600  1  17COCOM

 3 CALLEGARI ANNA 689700 3 2 V 1 3  0,200 -10  14GECHI

 4 FALIVENE EMMA 696652 2 3 4 1 3  0,000 -12  13GERAP

 5 BONADIO CECILIA 670498 2 1 V V 4  0,400  0  17PISCH

 6 FERRARINI CHIARA 662698 4 V V V V  0,800  9  24PICIO

 2Girone N.

 1 TASSANO AGLAIA 674561 V V 3 0 4  0,400  0  17GECHI

 2 FEDERICI SVEVA 682758 2 4 0 0 1  0,000 -18  7GERAP

 3 ANDRUETTO FRANCESCA 690214 0 V 0 0 2  0,200 -17  7TORAM

 4 GONELLA ALICE 677673 V V V 4 V  0,800  15  24CNCS

 5 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V V V V V  1,000  19  25COCOM

 6 MACCHI ALICE 680305 V V V 1 2  0,600  1  18VAGAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioret

Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretto gpg

Giovanissimi/Giovanissime 15:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  1

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,80  15  24  9 3 3  2

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,80  9  24  15 4 4  1

 680305 MACCHI ALICE VAGAL Qualificata 0,60  1  18  17 5 5  2

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,60  1  17  16 6 6  1

 670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata 0,40  0  17  17 7 7  1

 674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata 0,40  0  17  17 7  2

 689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata 0,20 -10  14  24 9 9  1

 690214 ANDRUETTO FRANCESCA TORAM Qualificata 0,20 -17  7  24 10 10  2

 696652 FALIVENE EMMA GERAP Qualificata 0,00 -12  13  25 11 11  1

 682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata 0,00 -18  7  25 12 12  2
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19/01/2020Giovanissimi/Giovanissime

Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretto gpg

Italia - Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioret

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 7.0041 COCOMSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 7.0052 VAGALSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 7.0113 GERAPSI

BONADIO CECILIA 08/06/09  670498 7.0124 PISCHSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09  689700 7.0265 GECHISI

ANDRUETTO FRANCESCA 09/06/09  690214 7.0796 TORAMSI

FALIVENE EMMA 05/08/09  696652 7.9997 GERAPSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 8.0028 COCOMSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 8.0079 PICIOSI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 8.01410 CNCSSI

TASSANO AGLAIA 26/04/08  674561 8.03011 GECHISI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 8.04412 MBMOZSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



19/01/2020Giovanissimi/Giovanissime

Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioretto gpg

Italia - Trofeo Antico Castello 6^ edizione fioret

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GONELLA ALICE 16/11/08 677673  8.014CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  7.004COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  8.002SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689700  7.026GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 674561  8.030SI

FALIVENE EMMA 05/08/09 696652  7.999GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  7.011SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  8.044MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  8.007PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498  7.012PISCH-PISASCHERMA SI

ANDRUETTO FRANCESCA 09/06/09 690214  7.079TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  7.005VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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